
Mountainbike Trailcup 2023 - Silkeborg
Silkeborg Bikepark / 13.05.2023-13.05.2023

Detalizēti rezultāti
Villadsen, Dennis
Klubs: Slettestrand
Numurs: 1233

Trailcup Silkeborg

Grupa:
H40 M

Kopējais laiks: 8:57.16

Vieta distancē: 214 (no 360)
Distances labākais laiks: 6:51.07
Vieta grupā: 47(no 97)
Grupas labākais laiks: 7:25.63

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Stage 1
Fox Suspension - Sta
Cube - Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 9
Stage 10

Posma
Laiks

0:52.86
1:14.96
1:03.61
0:47.86
0:44.16
1:24.27
0:52.09
0:50.35
1:07.00

Vieta
grupā

46
53
46
61
50
52
40
63
45

iztrūkums
grupā

0:10.32
0:13.87
0:12.07
0:13.75
0:06.87
0:09.09
0:08.85
0:10.54
0:06.85

Vieta
Kopā
197
228
202
245
209
219
188
250
209

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:14.50
0:18.59
0:15.15
0:15.02
0:11.51
0:14.92
0:13.61
0:14.40
0:12.90

Kopā
Laiks

Vieta
grupā

iztrūkums
grupā

Vieta
Kopā

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

Timing by SPORTident timing.sportident.com


